平成23年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 通期業績につきましては、３月の東日本大震災の影響が軽微であったことや、電力供給不足による節電対策などが当社
の省エネ関連ビジネスであるＬＥＤ照明器具の販売に大きく貢献したことから、売上高は予想を上回る見込みとなりました。
 営業利益、経常利益につきましては、販売管理費の削減につとめてまいりましたが、同業他社との価格競争の激化など
による原価率の上昇があり予想を下回る見込みとなりました。当期純利益につきましては、投資有価証券評価損の発生に
伴う特別損失の計上および繰延税金資産の一部取崩しなどにより減益となる見通しとなりました。

 当期の配当につきましては、公表している通り1株当たり年間12円（うち中間６円含）の配当を実施する予定であります。

（注)上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しておりますが、多分に不確定な要素を含ん
でおりますことをご承知おきください。

以 上

平成23年10月20日
各 位

上場会社名 扶桑電通
代表者 代表取締役社長 藤井 秀樹
（コード番号 7505）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 星野 博直
（TEL 03-3544-7213）

業績予想の修正に関するお知らせ(非連結）

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月10日の第３四半期決算短信の発表時に公表しました平成23年９
月期通期の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,500 480 570 290 34.05
今回修正予想(B) 41,100 330 320 △330 △38.75
増減額(B-A) 600 △150 △250 △620
増減率(%) 1.5 △31.3 △43.9 △213.8
（ご参考）前期実績
（平成22年9月期）

37,150 △76 32 △59 △6.93